
 
 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за прогласување 
 Почесен граѓанин на Битола 

 
 
 

1. Ја објавувам  Одлуката за прогласување Почесен граѓанин на Битола, 
донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 
година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/1                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 20 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 
на РМ“ бр. 05/02), член 10 и 70 од Статутот на Општината Битола („Службен 
гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), а во врска со член 3 од Одлуката за 
востановување признание почесен граѓанин на Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 03/06), Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 14.05.2007 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за прогласување Почесен граѓанин на Битола 
 
 

Член 1 
 

 Со оваа одлука АЈРИ ДЕМИРОВСКИ се прогласува за Почесен граѓанин на 
Битола, заради неговото генијално творештво во областа на новосоздадената  
изворна македонска народна музика, автор на повеќе песни кои се одомаќинети кај 
македонскиот народ и пошироко, меѓу кои и најпопуларната антологиска песна 
„Битола, мој роден крај“. 
 
 

Член 2 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
Бр.07-1020/3                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола, 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за давање согласност за преместување 
 на постоечките бисти од локалитетот вдолж градското шеталиште 

на локалитет „Сквер“ со споменици согласно Основниот 
проект за градското шеталиште во Битола 

 
 
 

1. Ја објавувам  Одлуката за давање согласност за преместување на 
постоечките бисти од локалитетот вдолж градското шеталиште на локалитет 
„Сквер“ со споменици согласно Основниот проект за градското шеталиште во 
Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/2                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 19 од Законот за меморијални споменици и спомен 
обележја („Сл. Весник на РМ“ бр. 66/04) и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. Гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за давање согласност за преместување на постоечките бисти 

од локалитетот вдолж градското шеталиште на  
локалитет „Сквер“ со споменици согласно основниот проект 

за градското шеталиште во Битола 
 
 

Член 1 
  
 Со оваа Одлука се дава согласност да постоечките бисти лоцирани вдолж 
градското шеталиште се преместат на локалитетот „Сквер“ со споменици согласно 
Основниот проект на градското шеталиште во Битола. 
 

Член 2 
 

 Локалитетот се наоѓа на половина меѓу Спортската сала и градскиот 
стадион од десната страна одејќи кон месноста „Тумбе кафе“.  
 

Член 3 
 

 Сите споменици од НОБ кои ќе се дислоцираат и оние кои ќе се поставуваат 
во иднина, единствено ќе се поставуваат на локалитетот „Сквер“, согласно 
законските и другите прописи. 
 

Член 4 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
Бр.07-1020/4                                                                              ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Програмата за изменување и дополнување на Програмата     
 за одбележување значајни настани и истакнати личности 

со спомен обележја за период од пет години 
 на Општината Битола 

 
 
 

1. Ја објавувам Програмата за изменување и дополнување на Програмата за 
одбележување значајни настани и истакнати личности со спомен обележја за 
период од пет години на  Општината Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/3                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 17 од Законот за меморијални споменици и спомен-
обележја („Сл. весник на РМ“ бр. 66/04) и член 22 точка 18 од Статутот на 
Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на 
Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 г. донесе 
 
 
 

П Р О Г Р А М А 
за изменување и дополнување на Програмата за  

одбележување значајни настани и истакнати личности  
со спомен обележја за период од пет години 

на Општината Битола 
 
 
 

Со оваа Програма се врши изменување и дополнување на Програмата за 
одбележување значајни настани и истакнати личности со спомен обележја за 
период од пет години на Општината Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ 
бр. 02/06) и тоа: 

1. Поставување на спомен биста на Александар Турунџев во дворот на ОУ 
„Александар Турунџев“ во с. Кукуречани; 

2. Поставување на спомен биста на народниот херој Вангел Нечевски-
Тунело; 

Во спомен-плочи се дополнува: 
1. Поставување плоча на Борис Бастеро со локација на ул. „Солунска“ бр. 

159.  
2. Поставувае спомен плоча на Ѓорги Поп Христов во с. Крстоар – 45 

години од неговата смрт. 
3. Поставување спомен плоча на последниот македонски крал „Персеј“.  
    
  Програмата влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 

Бр.07-1020/5                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007  г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а             Лилјана Кузмановска  

 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за давање на користење 
монтажни бараки донација на Р. Бугарија 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за давање на користење монтажни бараки донација 
од Р. Бугарија, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана 
на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/4                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа 
(„Сл. Весник на РМ“ бр. 5/02), член 22 став 1 и член 70 од Статутот на Општината 
Битола („Сл. гласник на Општината Битола“ бр. 10/05), Советот на Општината 
Битола на седницата одржана на 14.05.2007 г. донесе 
 

 
О Д Л У К А 

 
За давање на користење монтажни бараки донација на Р.Бугарија 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука Советот на Општината Битола ги дава на користење осумте 
монтажни бараки донација на Р,Бугарија прифатена од Советот на Општината 
Битола со Одлука бр. 07-688/3 од 27.07.1999 г. на лицата кои ќе бидат сместени во 
монтажните бараки кои се лоцирани на КП.бр. 883 и КП.бр. 893 во КО Гордно 
Оризари.  
 

Член 2 
 За оваа цел се формира Комисија составена од членови на Советот на 
Општината Битола, претставник од Одделението за урбанизам и просторно 
планирање на Општината Битола и претставник на Министерството за труд и 
социјална политика. 
 

Член 3 
 Комисијата има задача да ја евидентира состојбата во монтажните бараки, 
да изготви извештај за констатираната состојба на лице место и да му предложи на 
Градоначалникот на Општината Битола да склучи договори за закуп на истите без 
надоместок. 
  

Член 4 
 По добиениот извештај од Комисијата, Градоначалникот на Општината 
Битола ќе склучи договори за закуп со лицата кои ќе бидат корисници на овие 
монтажни бараки. 
 

Член 5 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општината Битола“. 
 

 
Бр.07-1020/6                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007  г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а             Лилјана Кузмановска  
 
 



 

 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на 
ДУП за „Брусничко-Лавчански Реон 2 дел Урбан Блок 2“ Битола   

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за 
„Брусничко-Лавчански Реон 2 дел Урбан Блок 2“ Битола, донесена на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/5                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно планирање (“Сл. 

весник на РМ” бр. 51/05) , член 11 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ„ 78/06) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник 
на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола на седницата одржана на 14.05.2007 
година,  донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
 
за утврдување Нацрт – Планот на ДУП за „Брусничко-Лавчански Реон 2 дел     

Урбан  Блок 2 Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на ДУП за „Брусничко-Лавчански реон 2 дел Урбан 
Блок 2“ Битола. 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира јавна презентација и јавна анкета. 
 
 
                                                                 Член 3 
 
Со влегувањето во сила на ова Одлука терминот „Урбан Модул 1„ од „Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на ДУП за „Брусничко-
Лавчански Реон 2 дел Урбан Модул 2 Битола  бр. 07-1232/11 од 12.06.2006 г. се заменува со 
терминот „Урбан Блок 2„  

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Битола”. 
 

 
Бр.07-1020/7                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007  г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а             Лилјана Кузмановска  
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на 
ДУП за Работна Зона „БОРИМЕЧКА“ Урбан Блок 1 Битола   

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на ДУП за Работна 
Зона „БОРИМЕЧКА“ Урбан Блок 1“ Битола, донесена на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/6                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно планирање (“Сл. 
весник на РМ” бр. 51/05) , член 11 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање („Сл. Весник на РМ„ 78/06) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник 
на Општина Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола на седницата одржана на 14.05.2007 
година,  донесе 

 
 
 

О Д Л У К А 
 

за утврдување Нацрт – Планот на ДУП за Работна Зона „БОРИМЕЧКА„  
Урбан  Блок 1 Битола 

 
 

Член 1 
 

СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на ДУП за Работна Зона „БОРИМЕЧКА„  Урбан Блок 1 
Битола. 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира јавна презентација и јавна анкета. 
 
 
                                                                 Член 3 
 
Со влегувањето во сила на ова Одлука терминот „Урбан Модул 1„ од „Одлуката за 

отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на ДУП за Работна Зона 
„БОРИМЕЧКА„Урбан Модул 1 Битола  бр. 07-939/8 од 04.05.2006г. се заменува со терминот 
„Урбан Блок 1„  

 
Член 4 

 
Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на 

Општина Битола”. 
 

 
Бр.07-1020/8                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007  г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а             Лилјана Кузмановска  
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за отпочнување постапка за пристапување 
кон изработка и донесување на ДУП за 

„Централно градско подрачје 4 дел Урбан Блок 10“ - Битола 
 

 
 

1. Ја објавувам Одлуката за отпочнување постапка за пристапување кон 
изработка и донесување на ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел Урбан Блок 
10“ Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 
14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/7                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Врз основа на член 11 и 26 став 5 алинеја 2 и член 17 став 6 од Законот за 

просторно и урбанистичко планирање (“Сл. весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од 
Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина Битола бр. 10/05) Советот на 
Општина Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година  донесе 
 
 
 

О Д Л У К А 
за отпочнување постапка за пристапување кон изработка и донесување на 

ДУП за „Централно Градско Подрачје 4 дел Урбан Блок 10„ - Битола 
 
 

Член 1 
 

СЕ  ОТПОЧНУВА  постапка за пристапување кон изработка и донесување на 
ДУП за  „Централно Градско Подрачје 4 дел Урбан Блок 10„ – Битола. 

Границите на Урбаниот Блок се: на североисток се граничи со дел од  
ул.„Солунска„, од југ дел од ул.„Иво Лола Рибар „ и ул „ Димо Хаџи Попов„и  од 
запад дел од ул.„ Маршал Тито„  

Опфатот на вака предложената  Блок  има површина од 2,25  ха. 
 

Член 2 
 

Финансирањето на постапката за изработка и донесување на ДУП за  
“Централно Градско Подрачје 4 дел Урбан  Блок 10„– Битола, ќе го врши 
подносителот на барањето. 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен 
гласник на Општина Битола”. 
 
 

 
Бр.07-1020/9                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007  г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а             Лилјана Кузмановска  
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на Урбанистички План 
вон населено место „Горни Чаир-Логоварди“ 
за стопански комплекс Општина Битола 

 
 
 

1. Ја објавувам Одлуката за утврдување Нацрт-Планот на Урбанистички 
План вон населено место „Горни Чаир-Логоварди“ за стопански комплекс 
Општина Битола, донесена на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/8                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   



 
Врз основа на член 24 став 2 од Законот за урбанистичко и просторно планирање (“Сл. 

весник на РМ” бр. 51/05) и член 70 од Статутот на Општина Битола (“Сл. гласник на Општина 
Битола бр. 10/05) Советот на Општина Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
 

за утврдување Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место  
“Горни Чаир- Логоварди„ за стопански комплекс Општина Битола 

 
 

 
Член 1 

 
СЕ  УТВРДУВА  Нацрт – Планот на Урбанистички План вон населено место „Горни 

Чаир – Логоварди„ за стопански Комплекс ”Општина  Битола. 
 

Член 2 
 

По Нацрт Планот ќе се организира јавна презетација и јавна анкета. 
 
 

Член 3 
 

Одлуката влегува во сила со денот на донесувањето и ќе се објави во “Службен гласник на 
Општина Битола”. 

 
 
 
Бр.07-1020/10                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007  г.                                              на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а             Лилјана Кузмановска  
 
 

 
  
 
 
 
 
 
 



 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола 

 
 
 

1. Го објавувам  Решението  за не усвојување Завршната сметка на ОУ „Коле 
Канински“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/9                    ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Коле Канински“ Битола за 2006 год. 

 
 
 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Коле Канински“ Битола за 
2006 год., предложена од Училишниот одбор на ОУ „Коле Канински“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/11                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Коле Канински“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Коле Канински“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/10                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Коле Канински“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Коле Канински“ Битола 
во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Коле 
Канински“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/12                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Коле Канински“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам  Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Коле 
Канински“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/11                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Коле Канински“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Коле Канински“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Коле 
Канински“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/13                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

за 2006 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2006 год., донесено на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/12                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани за 2006 г. 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани, за 2006 г., предложена од Училишниот одбор на ОУ „Александар 
Турунџев“ с. Кукуречани. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/14                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го  објавувам  Заклучокот за  усвојување  Извештајот  за  работата на  ОУ  
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 2006/07 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/13                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2006/07 година 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/15                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани во учебната 2006/07 година, донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/14                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Александар Турунџев“ с. Кукуречани 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Александар Турунџев“ с. 
Кукуречани во учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ 
„Александар Турунџев“ с. Кукуречани. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/16                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 

за 2006 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Решението за не усвојување Завршната сметка на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола, донесено на седницата на Советот на Општината Битола, 
одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/15                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола за 2006 год. 
 
 
 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
за 2006 год., предложена од Училишниот одбор на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/17                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 

 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/16                  ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 

 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Тодор Ангелевски“ 
Битола во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/18                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 

 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Тодор Ангелевски“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/17                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола 
во учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Тодор 
Ангелевски“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/19                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Даме Груев“  Битола 

за 2006 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за не усвојување Завршната сметка на ОУ „Даме 
Груев“ Битола за 2006 год., донесено на седницата на Советот на Општината 
Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/18                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
02.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 
ОУ „Даме Груев“ Битола за 2006 год. 

 
 
 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Даме Груев“ Битола за 2006 
год., предложена од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/20                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Даме Груев“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Даме Груев“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на Советот 
на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/19                     ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 

ОУ „Даме Груев“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Даме Груев“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/21                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Даме Груев“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ „Даме 
Груев“ Битола во учебната 2006/07 година, донесен на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/20                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Даме Груев“ Битола 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Даме Груев“ Битола во 
учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Даме Груев“ 
Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/22                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

За 2006 година 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за усвојување Завршната сметка на ОУ „Крсте 
Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 2006 год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/21                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за усвојување Завршната сметка на 

ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица за 2006 год. 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица за 2006 год., предложена од Училишниот одбор на ОУ „Крсте Петков-
Мисирков“ с. Бистрица. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/23                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот  за усвојување Извештајот за работата на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 2006/07 година донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/22                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ 
с. Бистрица во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/24                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица во учебната 2006/07 година донесен на 
седницата на Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/23                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 

ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица 
во учебната 2006/07 година 

 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Крсте Петков-Мисирков“ с. 
Бистрица во учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ 
„Крсте Петков-Мисирков“ с. Бистрица. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/25                                                                            ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Решението за не усвојување 
 Завршната сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 

за 2006 год. 
 
 
 

1. Го објавувам Решението за не усвојување Завршната сметка на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола за 2006 год., донесено на седницата на Советот на 
Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/24                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за не усвојување Завршната сметка на 

ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола за 2006 год. 
 
 
 

 1. НЕ СЕ УСВОЈУВА Завршната сметка на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола за 2006 год., предложена од Училишниот одбор на ОУ „Св. Климент 
Охридски“ Битола. 
  
  

2. Решението влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/26                                                                          ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                             Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

 
 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Извештајот за работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Извештајот за работата на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола во учебната 2006/07 година донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/25                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Извештајот за работата на 
ОУ „Св. Климнет Охридски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за работата на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола во учебната 2006/07 година, предложен од Училишниот одбор на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/27                                                                           ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                              Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 
 Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 54 од Статутот на 
Општината Битола („Службен гласник на Општината Битола” бр. 10/05), донесувам 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
 

за објавување на Заклучокот за усвојување 
 Годишната програма на ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

1. Го објавувам Заклучокот за усвојување Годишната програма на ОУ 
„Климент Охридски“ Битола во учебната 2006/07 година донесен на седницата на 
Советот на Општината Битола, одржана на 14.05.2007 година. 
 
 2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола”. 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-1093/26                   ГРАДОНАЧАЛНИК 
17.05.2007 год.                           на Општината Битола, 
Б и т о л а                              Владимир Талески 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 97 од Законот за основното образование 
(„Службен весник на РМ“ бр. 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 52/02, 40/03, 
42/03, 63/04, 84/04, 55/05, 81/05, 113/05, 35/06, 70/06 и 51/07), а во врска со член 70 
од Статутот на Општинта Битола („Службен гласник на Општината Битола“ бр. 
10/05), Советот на Општината Битола на седницата одржана на 14.05.2007 година, 
донесе 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување Годишната програма на 
ОУ „Св. Климент Охридски“ Битола 

во учебната 2006/07 година 
 
 
 

 1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма на ОУ „Св. Климент Охридски“ 
Битола во учебната 2006/07 година, предложена од Училишниот одбор на ОУ „Св. 
Климент Охридски“ Битола. 
  
  

2. Заклучокот влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 
„Службен гласник на Општината Битола“. 
 
 
 
 
 
Бр.07-1020/28                                                                             ПРЕТСЕДАТЕЛ 
14.05.2007 г.                                                           на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а                                                                               Лилјана Кузмановска 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


